
UCHWAŁA NR XLI/286/2022 

RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie oceny działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Paterku w 2021 roku. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 

poz. 528 ze zm.)1), w związku z § 21 ust. 3 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej 

z dnia 25 marca 2004 r. w sprawie warsztatów terapii zajęciowej (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 2284), uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. Ocenia się pozytywnie działalność Warsztatu Terapii Zajęciowej w Paterku. 

§ 2. Oceny, o której mowa w § 1, dokonano na podstawie rocznego sprawozdania z działalności 

rehabilitacyjnej  i wykorzystania środków finansowych warsztatu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

ZBIGNIEW SABACIŃSKI 

 

 
1) Zmiany ww. ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2022r. poz. 583. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7411F0D8-4B37-403E-859A-65C665268030. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
 

Jednostka prowadząca warsztat terapii zajęciowej, zgodnie z § 21 ust. 1 rozporządzenia 
Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25  marca 2004 r. w sprawie warsztatów terapii 
zajęciowej, w terminie do 1 marca następnego roku składa powiatowi roczne sprawozdanie z działalności 
rehabilitacyjnej i wykorzystania środków finansowych warsztatu. Sprawozdanie stanowi podstawę  
do dokonania przez powiat corocznej oceny działalności warsztatu.Sprawozdanie zawiera w szczególności: 

1) rozliczenie roczne oraz informację o wykorzystaniu przez warsztat środków finansowych,  
z uwzględnieniem kwot uzyskanych ze sprzedaży produktów i usług, o których mowa w § 10 ust. 2 i 3; 
2) informacje o: 

a) liczbie uczestników warsztatu oraz stopniu i rodzaju ich niepełnosprawności, 
b) ogólnej frekwencji uczestników w zajęciach warsztatu w poszczególnych miesiącach roku 
sprawozdawczego, 
c) formach i metodach realizowanej przez warsztat działalności rehabilitacyjnej, 
d) liczbie uczestników, którzy opuścili warsztat, wraz z podaniem przyczyn ich odejścia, 
e) liczbie uczestników, którzy poczynili postępy w zakresie: 

  zaradności osobistej i samodzielności, 
  rehabilitacji społecznej, 
  rehabilitacji zawodowej 

wraz z opisem tych postępów 
3) informację o decyzjach podjętych przez radę programową w stosunku do uczestników warsztatu, 
wobec których rada programowa dokonała oceny realizacji indywidualnego programu rehabilitacji. 

  Warsztat Terapii Zajęciowej w 2021r. prowadził swoją działalność i wykorzystywał środki finansowe 
zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa oraz zawartą mową. Jednostka prowadząca warsztat dostarczyła  
w wyznaczonym terminie wymagane sprawozdanie, które zawiera elementy wskazane w rozporządzeniu. 
Pozytywnie ocenia się działalność Warsztatu Terapii Zajęciowej w 2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7411F0D8-4B37-403E-859A-65C665268030. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



